２０２１年５月吉日 ES-144

                               遠藤工業株式会社

                                営業本部  岡村義則

リトラクター新発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別なるご配慮を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、この度リトラクターＥＲＬシリーズを発売することになりましたのでご案内申し上げます。

今後とも引き続き品質の向上、安定供給及びサービスに万全を期して参ります故、何卒倍旧のお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 仕様及び希望小売価格

                         税抜

本体型式 容量 ワイヤ長さ 希望小売価格

ＥＲＬ－３ １.５～３.０kg ４.０m 49,200

ＥＲＬ－６  ３.０～６.０kg ４.０m 51,200

ＥＲＬ－８ ５.０～８.０kg ４.０m 53,800

ＥＲＬ－１１ ８.０～１１.０kg ４.０m 55,200

ＥＲＬ－１４ １１.０～１４.０kg ４.０m 55,800

ＥＲＬ－６Ｓ ３.０～６.０kg ４.０m 52,600

ＥＲＬ－８Ｓ ５.０～８.０kg ４.０m 55,200

ＥＲＬ－１１Ｓ ８.０～１１.０kg ４.０ｍ 56,600

ＥＲＬ－１４Ｓ １１.０～１４.０kg ４.０m 57,200

    ※□Sタイプは落下防止装置付き

２．主な特長

  ・ケースがアルミボディと丈夫で耐久性があります。

  ・落下防止装置付き（型式 Sタイプのみ）で安全性に優れています。

・ラチェットの ON-OFF切り替えができます。

・上フックの取り外しが可能になります。

・固定用取り付け穴を 4箇所装備し色々な用途に使えます。

・ＥＲ－１０Ａ／１０Ｂの後継機種はＥＲＬ－８となります。

３．発売日      ２０２１年６月１日より   （ERL-14/14Sは 2021年 8月 1日より）

４．納期       計画生産品（在庫対応）

５．併売機種     ＥＲ－１０A・１０B

６．併売期間     ２０２１年７月３１日受注分まで（但し、在庫無くなり次第、前倒しも有り）

７．部品供給停止   ２０２２年８月３０日受注分まで

以上